Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                     РЕШЕНИЕ

	21 декабря 2016 года
	с. Подгорное
	№  38

	О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения
 от 28 ноября 2016 года № 30

В связи с внесением изменений в Закон Томской области от 27.11.203 № 148-ОЗ «О налоге на имущество»:
Совет Подгорнского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 28 ноября 2016 года № 30 «О передаче осуществления полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами учреждений культуры органам местного самоуправления «Чаинского района» следующее изменение:

в пункте 3 решения цифры «3919800…» заменить цифрами «4286100…»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения

В.И. Будаев